
 
 

UCHWAŁA NR 1223/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli 
związanych z funkcjonowaniem placów zabaw dla dzieci, sportowych boisk i stadionów oraz basenów 

kąpielowych odkrytych udostępnionych do użytku publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 502/20 Rady Miasta Torunia z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z funkcjonowaniem placów zabaw dla 
dzieci, sportowych boisk i stadionów oraz basenów kąpielowych odkrytych udostępnionych do użytku 
publicznego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 5140) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7449


	UCHWAŁA NR 1223/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:47:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




